
БИОГРАФИЈА  (CV) 

 
Лични податоци 
 
1.Име и Презиме 
 
 
 
 
2. Дата / место на 
раѓање: 

 

3. Адреса:  
4. Контакт телефон:  
5. Е-маил:  
6. Брачен статус:  
7. Националност:  
 

Образование  
Име на образовна 

институција 
Период на 
завршување 

Диплома / насока 

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
Училишни пофалници, награди и стипендии  
Име на  институцијата што ја 

доделува 
Година Пофалница, награда, 

стипендија 
 
 

  

 
 

  

 
 

  

 

Други квалификации  
 
 
 
 



o Познавање на странски јазици  
Јазик 1 2 3 4 5 

      

      

      
ШВе молиме оценете се со оценка од 1 (слабо) - 5 (Одлично)Ќ 
 
� Компјутери: 
 
Познавање: 1 2 3 4 5 
МС Њорд      
МС Еџцел       
МС Поњер Поинт      
МС Аццесс      
МС Оутлоок Еџпресс       
Пхото Схоп      
Цорел Драњ      
Ауто ЦАД      
Интернет      
Друго:  
_____________________________ 

     

 
� Посетени семинари, обуки за доусовршување, студентски престој во 

странство и сл. / сертификати  
 

Семинар / 
Работилница 

Период (од - до) Сертификат 

   

   

   

   

   
 
� Членство во професионални  / интересни организации  
 
Организација /  
Институција 

Период Активност 

   

   

   



   

   

   

   
 

В. Работно искуство  
(работа по проекти, по договор на дело, на определено време, претходно волонтирање/ 
стажирање/ и сл.) 
 

Назив на фирма / 
институција 

Период (од-до) Работна позиција 

   

   

   

   

   

   

 
 
Кои се ваши посебно истакнати вештини? 

____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________ 

 

1. Возачка дозвола         ДА                   НЕ 

     2. Отслужен воен рок     ДА                   НЕ       

 

. ХОБИ _______________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

 

Напомена: Во вежбата посебно треба да се нагласи хобито. Тоа е работа која се 

извршува    без очекувања дека за тоа треба да се добие награда (надокнада). Хобито  

                    најчесто и најлесно се претвора во успешен бизнис на поединецот.  

 


